
 

 

 

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS  RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016  M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR.T-2(E) „DĖL AKMENĖS  RAJONO SAVIVALDYBĖS PREKYBOS IR 

PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠOSIOSE VIETOSE  TAISYKLIŲ, RINKLIAVOS UŽ 

LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS AKMENĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2016 m. kovo 31 d. Nr. T-78(E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,   

Akmenės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  pakeisti Rinkliavos už leidimo prekiauti 

ar teikti paslaugas Akmenės rajono savivaldybės teritorijos viešosiose vietose išdavimą  nuostatų,  

patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T-2(E)  „Dėl 

Akmenės rajono savivaldybės prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose vietose taisyklių, rinkliavos 

už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Akmenės rajono savivaldybės teritorijos viešosiose vietose 

išdavimą nuostatų patvirtinimo“, 6.5 papunktį ir išdėstyti jį taip:  

„6.5. mokėjimo pavedimą su banko žymomis arba kvitą, patvirtinantį, kad sumokėta 

nustatyto dydžio vietinė rinkliava, arba kopiją, patvirtintą teisės aktų nustatyta tvarka. Rinkliava 

mokama tik nacionaline valiuta. Rinkliava mokama į Akmenės rajono savivaldybės 

administracijos atsiskaitomąją sąskaitą “.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Vitalijus Mitrofanovas 


